UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
Về việc giải quyết khiếu nại của ông

Phạm Văn Vơi

Kính gửi:

UBND huyện Thanh Bình.

Xét Văn bản số 4791/STNMT-TTr ngày 05/12/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về kết quả giải quyết khiếu nại của ông Phạm Văn Vơi, ngụ ấp

Hạ, xã Tân Quới, huyện Thanh Bình (xem văn bản trên iDesk), Phó Chủ tịch

UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến chỉ đạo:

Thống nhất với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản

trên. Giao Chủ tịch UBND huyện Thanh Bình giải quyết theo thẩm quyền, đúng

quy định; báo cáo UBND Tỉnh kết quả thực hiện.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-12-15T08:57:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:26:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:26:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:26:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:26:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!